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DORSO FEMMINE 25m

1 BARONE SOFIA 2019 USMIANI 31"50

2 CARLINO BENEDETTA 2019 USMIANI 37"57

3 SQUILLARO VITTORIA 2019 USMIANI 39"10

4 LA MACCHIA VITTORIA 2019 USMIANI 48"42

5 RAVALLI AURORA 2019 SETTIMO 53"16

6 GARGANESE GIOIA 2019 USMIANI 61"91

7 TORRACO AZZURRA 2019 SETTIMO 63"09

1 NESCI MAJA 2018 SETTIMO 25"75

2 DI STASI CARLOTTA 2018 USMIANI 25"92

3 CAIRE ELISA 2018 USMIANI 26"05

4 CATTICH ARIANNA 2018 USMIANI 26"62

5 MARCHETTI CECILIA 2018 USMIANI 28"59

6 SAVIANO SVEVA 2018 SETTIMO 32"05

7 PANZERA ATHENA 2018 SETTIMO 32"23

8 DANERI GAIA 2018 USMIANI 33"40

9 NICOLO' CAMILLA 2018 SETTIMO 33"99

10 SQUADRITO GRETA 2018 USMIANI 34"28

11 COZARIUC EVELIN 2018 USMIANI 36"02

12 CARIDDI ALICIA 2018 USMIANI 36"95

13 BELLATO GIULIA 2018 USMIANI 37"06

14 MARINO GAIA 2018 SETTIMO 37"35

15 CAVALLO AGNESE 2018 ISEF 38"02

16 MANOLE ELENA 2018 USMIANI 38"27

17 TINTI GIULIA 2018 USMIANI 39"17

18 CANELLA ELIDE 2018 USMIANI 40"16

19 RUSTINI ELENA 2018 USMIANI 40"82

20 TAMAGNONE SARA 2018 USMIANI 42"84

21 IVLAN EVELIN 2018 USMIANI 44"08

22 NICOLò CECILIA 2018 SETTIMO 52"66

23 VOLPE ADELE 2018 USMIANI 53"76

24 ANTONELLI SOFIA 2018 USMIANI 62"89

25 LO CONTE CATERINA 2018 USMIANI 100"45

1 PRETI ALICE 2017 USMIANI 22"14

2 ARNONE ANASTASIA 2017 USMIANI 28"57

3 FALZONE BEATRICE 2017 SETTIMO 29"02

4 FULGORI ALICE 2017 USMIANI 29"51

5 GANDOLFI NOELIA 2017 USMIANI 29"58

6 BRAIATI GRACE 2017 USMIANI 30"20

7 MUSSA OLIMPIA 2017 USMIANI 31"16

8 FARCITO OLGA 2017 ISEF 31"57

9 DI SALVO VICTORIA 2017 USMIANI 31"61

10 BERERA GRETA 2017 USMIANI 33"17

11 MIRONE VITTORIA 2017 ISEF 33"17

12 RUFFA MICHELA 2017 ISEF 33"32

Sisportino qualificazione 12 aprile 2025
Accedono alla finale del 24 maggio i primi 8 tempi per anno di nascita e per stile nuotato



13 CICCARDO AMEDEA 2017 USMIANI 33"33

14 RUNFOLA ELENA 2017 USMIANI 33"67

15 SUSA PAOLA 2017 USMIANI 33"9

16 BINI DIANA 2017 SETTIMO 34"22

17 ROLLE CAGNASSO DILETTA 2017 USMIANI 34"76

18 BRUNO ARIANNA 2017 USMIANI 35"02

19 LO RUSSO SILVIA 2017 USMIANI 35"35

20 MICELI SOFIA 2017 USMIANI 36"96

21 GRIOUI ARWA 2017 USMIANI 37"45

22 NICCO GAIA 2017 USMIANI 37"53

23 LO CASCIO SARA 2017 USMIANI 37"53

24 NEGRI MARTA 2017 USMIANI 38"13

25 CONDRAT SONIA 2017 USMIANI 38"26

26 CATALANO FRANCESCA 2017 USMIANI 42"13

27 CALLARI CLOE 2017 USMIANI 42"13

28 DELL'AGNESE BIANCA 2017 USMIANI 45"61

29 MARELLA ALICE 2017 USMIANI 48"10

30 SICCARDI ELOISE 2017 USMIANI 48"91

31 FEDERE EMMA 2017 USMIANI 51"32

32 SOGNO GRETA 2017 USMIANI 54"22

33 LO IODICE EMMA 2017 USMIANI 57"22

34 CANNIZZO DEBORAH 2017 USMIANI 64"25

1 MANTIONE JAQUELINE 2016 ISEF 23"09

2 BENSAID SARA 2016 ISEF 24"75

3 D'ALEO CAMILLA 2016 SETTIMO 26"65

4 MINUT ANTONIA 2016 USMIANI 27"95

5 AELENEI KATERINA 2016 SETTIMO 28"20

6 CUCCI ADELE 2016 ISEF 28"95

7 RENDO VALENTINA 2016 ISEF 29"09

8 MARINO MELISSA 2016 USMIANI 29"39

9 D'AVENI GINEVRA 2016 USMIANI 29"65

10 MARINO MATILDE 2016 SETTIMO 29"67

11 NEJNEC MIRIAM SOFIA 2016 USMIANI 29"86

12 TRONO ARIANNA 2016 USMIANI 29"94

13 FLORIO BEATRICE 2016 USMIANI 30"09

14 HU ANGELICA 2016 USMIANI 30"48

15 MINUT VALENTINA 2016 USMIANI 30"67

16 MARINO FRANCESCA 2016 USMIANI 30"84

17 TESLA ASIA 2016 USMIANI 30"85

18 DUCATTO LINDA 2016 SETTIMO 30"88

19 BELTRANDO PENELOPE 2016 USMIANI 31"18

20 BOERIS CAROLA 2016 USMIANI 31"38

21 ICHIM STEFANIA 2016 SETTIMO 31"73

22 SIGHIARTAU ANNA 2016 USMIANI 31"91

23 CROXATTO BIANCA 2016 SETTIMO 32"20

24 PERES FLAVIA 2016 USMIANI 32"45

25 NEGRO CAROLINA 2016 USMIANI 33"22

26 D'AVENI VIOLA 2016 USMIANI 33"57

27 CARTA LUDOVICA 2016 USMIANI 33"61

28 SALAMI VIRGINIA 2016 USMIANI 34"48

29 VISCONTI ELEONORA 2016 USMIANI 39"24

30 CREMON AURORA 2016 USMIANI 41"83

31 SESSA SARA 2016 USMIANI 43"31

32 SAMRA LARA 2016 USMIANI 67"72



1 MORELLI OTTAVIA 2015 USMIANI 24"08

2 POLCINO EMMA 2015 USMIANI 25"56

3 PRINCIPATO NICOLE 2015 USMIANI 25"60

4 MILEO GIORGIA 2015 USMIANI 25"61

5 LANZAVECCHIA MANUELA 2015 USMIANI 25"99

6 PAVAL REBECCA 2015 USMIANI 26"00

7 TINTI MIRIAM 2015 USMIANI 26"20

8 DI PASQUALE LEILA 2015 USMIANI 27"15

9 FURNO ELENA 2015 USMIANI 27"65

10 BENNA CATERINA 2015 USMIANI 28"09

11 PERRI MIRIAM 2015 USMIANI 28"32

12 CASALE ADELE 2015 ISEF 29"06

13 NUOVO SOFIA 2015 USMIANI 29"29

14 PATTI FLAMINIA 2015 USMIANI 29"63

15 XHOU VALENTINA 2015 USMIANI 30"63

16 CARTA BEATRICE 2015 USMIANI 30"74

17 DIRICA KATIA 2015 SETTIMO 31"00

18 DI SIMONE MARTINA 2015 USMIANI 32"08

19 PACE GINEVRA 2015 SETTIMO 32"26

20 IAFRATE LARA 2015 USMIANI 38"67

1 STOMEO VALENTINA 2014 USMIANI 21"27

2 RUPET ANASTASIA 2014 USMIANI 22"31

3 DEL VENTO CECILIA 2014 USMIANI 22"40

4 COMUNALE BENEDETTA 2014 USMIANI 22"98

5 VALLI CARLOTTA 2014 ISEF 23"00

6 PALMARI ALICE 2014 ISEF 23"06

7 RUFFA ISABELLA 2014 ISEF 23"13

8 GUGLIELMINO ALICE 2014 ISEF 23"79

9 PALONTA ANNA 2014 ISEF 23"95

10 SCAPILLATO VIOLA 2014 SETTIMO 24"73

11 LIA DENISE 2014 SETTIMO 26"56

12 ENACHE ELISA 2014 SETTIMO 27"20

13 CALCAGNO ARIANNA 2014 SETTIMO 27"61

14 PESCARA ANASTASIA 2014 ISEF 27"90

15 NASHIBI SARA 2014 ISEF 28"13

16 SETTANI GIULIA 2014 SETTIMO 28"89

17 CRUDO JASMINE 2014 SETTIMO 29"07

18 CAGNAZZI MARTA 2014 ISEF 29"56

19 GRASSO ELISABETTA 2014 SETTIMO 30"00

20 SALERNO ISABEL 2014 USMIANI 31"50

21 CAMPOS NATTIARA 2014 USMIANI 34"67

22 SATRAGNO GIADA 2014 USMIANI 35"72

23 REVIGLIO ALICE PAOLA 2014 USMIANI 36"76

24 EL ALIMI ROFAIDA 2014 ISEF 37"20

DORSO FEMMINE 50m

1 MULAS ELENA 2013 ISEF 48"89

2 RAMPONE ANNALISA 2013 ISEF 53"38

3 FERRO LUCIA 2013 ISEF 55"85

1 BUONO BEATRICE 2012 USMIANI 45"20

2 ORLANDO BIANCA 2012 USMIANI 46"34

3 FERRULLI LUDOVICA 2012 SETTIMO 53"00



1 NANNAVECCHIA ALICE 2011 USMIANI 49"56

1 INNEO SERENA 2010 USMIANI 48"92

DORSO MASCHI 25m

1 CRESCENZO EDOARDO 2019 USMIANI 39"81

2 ATTIVISSIMO NICOLAS 2019 USMIANI 41"35

3 RUNFOLA BRANDO 2019 USMIANI 45"95

4 PATRIARCA LEONARDO 2019 SETTIMO 53"00

5 MONTONATI FEDERICO 2019 USMIANI 60"50

1 ZAMORANI GUGLIELMO 2018 USMIANI 23"79

2 DUCATTO LEONARDO 2018 SETTIMO 30"00

3 CIANCI TOMMASO 2018 SETTIMO 30"94

4 LO PRESTO FABRIZIO 2018 USMIANI 31"22

5 MORELLI ETTORE 2018 USMIANI 31"94

6 VISAGGI MATTEO 2018 USMIANI 36"52

7 PIRAMIDE JEYLIN 2018 USMIANI 37"43

8 MACOR MATTEO 2018 USMIANI 37"5

9 PASSET DANIELE 2018 USMIANI 37"82

10 CANUNICO VALENTINO 2018 USMIANI 46"24

11 GLIONNA MATTEO 2018 USMIANI 46"45

12 COTRONA EDOARDO 2018 SETTIMO 46"90

13 FERRARI FILIPPO 2018 USMIANI 47"39

14 SAINI LEO 2018 SETTIMO 51"79

15 LERARIO ALBERTO 2018 USMIANI 63"69

16 LO CONTE EMANUELE 2018 USMIANI 64"43

17 SESSA DAVIDE 2018 USMIANI 66"67

18 ALBO ZENO 2018 USMIANI 68"44

1 MONTONE FEDERICO 2017 USMIANI 26"50

2 SERAFINO NICOLO' 2017 USMIANI 27"29

3 LEONE ALESSANDRO 2017 USMIANI 29"13

4 CRISMARU NICHITA 2017 USMIANI 29"73

5 OSTENGO LORENZO 2017 USMIANI 29"75

6 VANELLA LORENZO 2017 SETTIMO 30"00

7 FRACCHIONI FILIP 2017 USMIANI 30"06

8 MEO ALESSANDRO 2017 ISEF 30"29

9 PENNINI STEFANO 2017 USMIANI 31"00

10 PITARI FRANCESCO 2017 ISEF 31"11

11 ARNONE ROBERTO 2017 USMIANI 31"34

12 SETTANNI LORENZO 2017 SETTIMO 33"08

13 LATTARULO FILIPPO 2017 SETTIMO 33"19

14 VAIDA EMANUELE 2017 USMIANI 33"44

15 LAVAGNINO LEONARDO 2017 USMIANI 34"36

16 BERNARDINI ETTORE 2017 USMIANI 35"27

17 CAFUERI FABIO 2017 SETTIMO 35"39

18 CICCHIELLO SAMUEL 2017 SETTIMO 36"08

19 CORCIULO LORENZO 2017 USMIANI 37"73

20 FISSORE LEONE 2017 USMIANI 38"45

21 CHEN HERMES 2017 USMIANI 39"33

22 TONGIANI ALESSANDRO 2017 USMIANI 39"97

23 RODI ETTORE 2017 USMIANI 40"06

24 VITELLO LEONARDO 2017 USMIANI 40"63

25 PARIA FRANCESCO 2017 USMIANI 42"4



26 PIPOLI GIOELE 2017 USMIANI 43"95

27 BRIZI GIOVANNI 2017 USMIANI 46"89

28 SIPIONE NICOLO' 2017 USMIANI 47"70

29 TOMARCHIO ANDREA 2017 USMIANI 48"49

30 TUNG ERIC 2017 USMIANI 52"00

31 ANDREOLLI EDOARDO 2017 USMIANI 53"21

32 CASTALDI LORENZO 2017 USMIANI 53"71

1 SCARINO LEONARDO 2016 USMIANI 21"02

2 FILIPPA SIMONE 2016 USMIANI 22"54

3 IMBERTI VALERIO 2016 USMIANI 23"18

4 SISTO LORENZO 2016 SETTIMO 24"40

5 ZANGARI JACOPO 2016 SETTIMO 25"74

6 HERNADEZ OLIVER 2016 USMIANI 25"99

7 CONGIU MATIAS 2016 USMIANI 26"60

8 URLICH SEBASTIAN 2016 SETTIMO 26"77

9 PAROLA EDOARDO 2016 ISEF 26"90

10 FERRO GIOVANNI 2016 ISEF 27"30

11 STECO DAMIAN 2016 USMIANI 28"70

12 GLIONNA GABRIELE 2016 USMIANI 29"58

13 PERNUMIAN CRISTIAN 2016 USMIANI 30"22

14 GRAZZI CHRISTIAN 2016 USMIANI 30"60

15 TURCHIARELLA DANIELE 2016 USMIANI 30"83

16 CHIARAVALLOTTI FRANCESCO 2016 ISEF 31"20

17 MORINA JACOPO 2016 USMIANI 31"78

18 GHISIO RENZO 2016 ISEF 32"6

19 VOLPE ALESSANDRO 2016 USMIANI 32"79

20 ZANELLATO AURELIO 2016 USMIANI 33"36

21 MASHA RYAN 2016 SETTIMO 33"77

22 AVELLANEDA LIAM 2016 USMIANI 35"27

23 FEMIA DAVIDE 2016 USMIANI 37"32

24 VALENTINO PIETRO 2016 USMIANI 37"49

25 CERRINA ANDREA 2016 USMIANI 38"88

26 BENVENUTI JACOPO 2016 ISEF 41"44

1 RIAL THIAGO 2015 USMIANI 24"90

2 MARINO ALESSANDRO 2015 USMIANI 25"00

3 MARTINATI ALBERTO 2015 USMIANI 25"76

4 ATTINO LEONARDO 2015 ISEF 25"96

5 ROSSINI ANDREA 2015 USMIANI 26"50

6 LUPO FEDERICO 2015 USMIANI 27"16

7 TALARICO GABRIELE 2015 USMIANI 27"60

8 REGIS PIETRO 2015 USMIANI 28"52

9 DOMENICHELLI PAOLO 2015 USMIANI 31"30

10 GALATI SAMUELE 2015 SETTIMO 31"50

11 SIRAGUSA PAOLO 2015 ISEF 32"31

12 CARBONE MATTEO 2015 SETTIMO 32"82

13 BIANCU PIETRO 2015 USMIANI 35"40

14 BRUSSINO NICHOLAS 2015 USMIANI 37"22

15 ESSAKHI ANWAR 2015 USMIANI 48"73

1 SERBAN ALEXANDRU 2014 SETTIMO 20"81

2 GANDOLFI MATTIA 2014 USMIANI 22"90

3 LONDO DARIEL 2014 USMIANI 25"59

4 CANINO MARCO 2014 ISEF 25"85

5 CAIRE ALESANDRO 2014 USMIANI 26"76



6 IODICE GABRIELE 2014 USMIANI 26"83

7 ETZI ALESSANDRO 2014 SETTIMO 27"54

8 TIFAN DAVIDE 2014 USMIANI 29"30

9 BELTRANDO ENEA 2014 USMIANI 29"63

10 OLIVERA NICOLO' 2014 USMIANI 29"75

11 MACCARINI DIEGO 2014 ISEF 29"87

12 ZHU KEVIN 2014 USMIANI 31"63

13 TROVATO STEFANO 2014 USMIANI 35"90

14 PIRAS EMANUELE 2013 USMIANI 36"01

15 MANCUSO SAMUEL 2014 USMIANI 42"88

DORSO MASCHI 50m

1 CELEGHIN ALBERTO 2013 ISEF 43"10

2 MONTONE DIEGO 2013 USMIANI 51"45

3 TRUCCO MATTEO 2013 ISEF 62"27

4 GISONNO THOMAS 2013 SETTIMO 65"25

5 LERARIO FILIPPO 2013 USMIANI 71"87

6 CICCONTE ALESSANDRO 2013 USMIANI 71"98

1 SAELI ETTORE 2012 ISEF 52"93

2 BOLDRIN ANASS 2012 USMIANI 56"13

3 CIRILLO LORENZO 2012 USMIANI 67"00

4 ZHU LORENZO 2012 USMIANI 79"45

1 SPANO' LEONARDO 2011 USMIANI 52"40

STILE LIBERO FEMMINE 25m

1 BARONE SOFIA 2019 USMIANI 27"24

1 DI STASI CARLOTTA 2018 USMIANI 22"57

2 PODESTA' ALICE 2018 SETTIMO 25"75

3 MARCHETTI CECILIA 2018 USMIANI 26"47

4 NUCCI BEATRICE 2018 USMIANI 37"80

5 SQUADRITO GRETA 2018 USMIANI 37"81

6 RUSTINI ELENA 2018 USMIANI 38"52

7 BELLATO GIULIA 2018 USMIANI 38"59

8 PANZERA ATHENA 2018 SETTIMO 43"31

9 COSARIUC EVELIN 2018 USMIANI 45"55

10 IVLAN EVELIN 2018 USMIANI 48"42

1 PIACENTINI BIANCA 2017 USMIANI 19"33

2 PALMIERI AURORA 2017 SETTIMO 20"00

3 CILIBERTI ALICE 2017 USMIANI 21"19

4 STURZA SOFIA 2017 USMIANI 21"30

5 SCIASCIA STELLA 2017 USMIANI 26"06

6 ROLLE CAGNASSO DILETTA 2017 USMIANI 26"67

7 GANDOLFI NOELIA 2017 USMIANI 26"95

8 FARCITO OLGA 2017 ISEF 27"70

9 SUSA PAOLA 2017 USMIANI 32"90

10 FULGORI ALICE 2017 USMIANI 34"27

11 FALZONE BEATRICE 2017 SETTIMO 34"8

12 BERERA GRETA 2017 USMIANI 34"97

13 CICCARDO AMEDEA 2017 USMIANI 35"44

14 ARNONE ANSTASIA 2017 USMIANI 35"74



15 NICCO GAIA 2017 USMIANI 39"81

16 LO CASCIO SARA 2017 USMIANI 39"94

17 NEGRI MARTA 2017 USMIANI 39"95

18 DI SALVO VICTORIA 2017 USMIANI 41"15

19 LO IODICE EMMA 2017 USMIANI 42"66

20 CONDRAT SONIA 2017 USMIANI 44"50

21 MORELLI SOFIA 2017 USMIANI 49"53

22 CANNIZZO DEBORAH 2017 USMIANI 55"7

23 MARELLA alice 2017 USMIANI 59"20

24 RUNFOLA ELENA 2017 USMIANI 59"33

1 CARTA LUDOVICA 2016 USMIANI 23"25

2 MINUT ANTONIA 2016 USMIANI 24"46

3 MINUT VALENTINA 2016 USMIANI 24"79

4 D'ALEO CAMILLA 2016 SETTIMO 26"63

5 PERES FLAVIA 2016 USMIANI 27"60

6 TRONO ARIANNA 2016 USMIANI 28"70

7 ICHIM STEFANIA 2016 SETTIMO 29"32

8 D'AVENI VIOLA 2016 USMIANI 29"55

9 MARINO MATILDE 2016 SETTIMO 29"60

10 BIBBONA ELENA 2016 ISEF 29"94

11 NEJNEC MIRIAM SOFIA 2016 USMIANI 30"16

12 RENDO VALENTINA 2016 ISEF 30"99

13 MARINO MELISSA 2016 USMIANI 31"40

14 PUGNO MARGHERITA 2016 USMIANI 31"43

15 FLORIO BEATRICE 2016 USMIANI 32"44

16 D'AVENI GINEVRA 2016 USMIANI 32"51

17 CROXATTO BIANCA 2016 SETTIMO 33"20

18 NEGRO CAROLINA 2016 USMIANI 33"24

19 TESTA ASIA 2016 USMIANI 33"57

20 LAZZAROTTO VIOLA 2016 ISEF 34"83

21 CUCCI ADELE 2016 ISEF 35"52

22 DUCATTO LINDA 2016 SETTIMO 36"26

23 SIGHIARTAU ANNA 2016 USMIANI 36"67

24 SALAMI VIRGINIA 2016 USMIANI 38"43

25 CREMON AURORA 2016 USMIANI 38"48

1 MARCHETTI LUDOVICA 2015 USMIANI 20"04

2 DE GIAMPAULIS MARTA 2015 USMIANI 21"34

3 LANNUNZIATA CAMILLA 2015 USMIANI 21"66

4 GRIECO GIORGIA 2015 USMIANI 21"90

5 CASALE ADELE 2015 ISEF 23"49

6 MUSSA DIANA 2015 USMIANI 23"69

7 RIELA LUDOVICA 2015 SETTIMO 23"72

8 TINTI MIRIAM 2015 USMIANI 23"79

9 FURNO ELENA 2015 USMIANI 24"06

10 ZHOU VALENTINA 2015 USMIANI 24"60

11 PRINCIPATO NICOLE 2015 USMIANI 24"94

12 MORELLI OTTAVIA 2015 USMIANI 25"02

13 PAVAL REBECCA 2015 USMIANI 25"75

14 AZZARONE BEATRICE 2015 USMIANI 25"76

15 LANZAVECCHIA MANUELA 2015 SETTIMO 25"77

16 IANNOLO NADIA 2015 USMIANI 28"60

17 NUOVO SOFIJA 2015 USMIANI 29"21

18 CARTA BEATRICE 2015 USMIANI 29"91

19 POLLINO EMMA 2015 USMIANI 29"96



20 DE SIMONE MARTINA 2015 USMIANI 32"72

21 PATTI FLAMINIA 2015 USMIANI 34"56

22 DIRICA KATIA 2015 SETTIMO 35"80

1 STOMEO VITTORIA 2014 USMIANI 17"45

2 QUARATINO CHIARA 2014 USMIANI 18"32

3 ROFFREDO BEATRICE 2014 USMIANI 19"47

4 PALMARI ALICE 2014 ISEF 20"74

5 MAGLIANINI ELISA 2014 USMIANI 21"13

6 SETTANI GIULIA 2014 SETTIMO 21"60

7 FORNI IRENE 2014 ISEF 22"06

8 LIA DENISE 2014 SETTIMO 22"80

9 FRASSON SOFIAELENA 2014 SETTIMO 23"06

10 CALCAGNO ARIANNA 2014 SETTIMO 24"71

11 FEDELE ELISA 2014 USMIANI 26"78

12 SCAPILLATO VIOLA 2014 SETTIMO 28"25

13 BOLLA BEATRICE 2014 USMIANI 28"42

14 PESCARA ANASTASIA 2014 ISEF 29"54

15 CRUDO JASMINE 2014 SETTIMO 30"04

16 CAMPOS NAHIARA 2014 USMIANI 30"45

17 STRAGNO GIADA 2014 USMIANI 32"60

18 SALERNO ISABEL 2014 USMIANI 33"60

19 REVIGLIO ALICE PAOLA 2014 USMIANI 34"28

20 RANA AMITA 2014 ISEF 38"01

STILE LIBERO FEMMINE 50m

1 NEGRO VITTORIA 2013 USMIANI 43"31

2 BOGGIO CHIARA 2013 USMIANI 43"51

3 MULAS ELENA 2013 ISEF 45"71

4 VUERICH SILVIA 2013 USMIANI 48"17

5 CENTI GIORGIA 2013 SETTIMO 50"02

6 FERRO LUCIA 2013 ISEF 52"00

7 COSENZA REBECCA 2013 USMIANI 80"00

1 CAIRE SERENA 2012 USMIANI 33"30

2 BUONO BEATRICE 2012 USMIANI 36"95

3 MAGARELLI BIANCA 2012 SETTIMO 37"93

4 DASTOLI GINEVRA 2012 USMIANI 39"64

5 DASTOLI MARTINA 2012 USMIANI 43"59

6 FERRULLI LUDOVICA 2012 SETTIMO 47"32

7 EVANGELISTA CHIARA 2012 USMIANI 48"00

8 LOZANO REBECCA 2012 ISEF 48"80

9 LIA MELANY 2012 SETTIMO 50"94

10 ROMANO' SERENA 2012 SETTIMO 53"40

1 REVIGLIO GAIA 2011 USMIANI 43"20

2 SUCATO MARGHERITA 2011 ISEF 54"30

3 SCHIRRIPA SOFIA 2011 USMIANI 57"80

1 RUBIS ELISA 2010 USMIANI 54"28

STILE LIBERO MASCHI 25m

1 MORELLI ETTORE 2018 USMIANI 28"06

2 DUCATTO LEONARDO 2018 SETTIMO 29"00



3 LOPRESTO FABRIZIO 2018 USMIANI 29"90

4 VISAGGI MATTEO 2018 USMIANI 36"40

5 MACOR MATTEO 2018 USMIANI 37"42

6 PASSET DANIELE 2018 USMIANI 37"85

1 MASCELLANI MARCO 2017 USMIANI 19"92

2 MONTONE FEDERICO 2017 USMIANI 20"51

3 VANELLA LORENZO 2017 SETTIMO 24"25

4 CRISMARU NIKITA 2017 USMIANI 25"50

5 OSTENGO LORENZO 2017 USMIANI 26"70

6 PENNINI STEFANO 2017 USMIANI 27"16

7 SERAFINO NICOLO' 2017 USMIANI 29"56

8 LEONE ALESSANDRO 2017 USMIANI 30"32

9 BERNARDINI ETTORE 2017 USMIANI 31"97

10 BONVEGNA PIETRO 2017 USMIANI 33"00

11 FRACCHIONI FILIP 2017 USMIANI 34"00

12 ARNONE ROBERTO 2017 USMIANI 34"70

13 PERRI FRANCESCO 2017 USMIANI 35"40

14 PITARI FRANCESCO 2017 ISEF 36"52

15 PARIA FRANCESCO 2017 USMIANI 37"72

16 CORCIULO LORENZO 2017 USMIANI 39"34

17 FISSORE LEONE 2017 USMIANI 40"20

18 MEO ALESSANDRO 2017 ISEF 40"20

1 BORA MATTIA 2016 USMIANI 20"15

2 FILIPPA SIMONE 2016 USMIANI 21"04

3 VALENTE LEONARDO 2016 USMIANI 21"06

4 RAMIREZ ALESSIO 2016 USMIANI 23"16

5 PODESTA' FEDERICO 2016 SETTIMO 23"52

6 URLICH SEBASTIAN 2016 SETTIMO 23"95

7 MARINO GIULIO 2016 USMIANI 24"32

8 ZANGARI JACOPO 2016 SETTIMO 25"16

9 CONGIU MATIAS 2016 SETTIMO 25"96

10 IMBERTI VALERIO 2016 USMIANI 26"69

11 MORINA JACOPO 2016 USMIANI 27"60

12 TURCHIARELLA DANIELE 2016 USMIANI 28"7

13 STETICO DAMIAN 2016 USMIANI 30"50

14 GIACALONE MARCO 2016 USMIANI 30"66

15 GRAZZI CRISTIAN 2016 USMIANI 31"44

16 MASHA RYAN 2016 SETTIMO 31"56

17 FEMIA DAVIDE 2016 USMIANI 33"60

18 FERRO GIOVANNI 2016 ISEF 34"52

19 GLIONNA GABRIELE 2016 USMIANI 34"54

20 VALENTINO PIETRO 2016 USMIANI 34"56

21 AVELLANEDA LIAM 2016 USMIANI 37"65

1 FABRIS ALESSANDRO 2015 ISEF 20"27

2 GARAFFO MATTEO 2015 ISEF 23"69

3 FAZIO FRANCESCO 2015 USMIANI 24"16

4 REGIS PIETRO 2015 USMIANI 24"77

5 TALARICO GABRIELE 2015 USMIANI 25"17

6 MARTINATI ALBERTO 2015 USMIANI 25"20

7 LUPO FEDERICO 2015 USMIANI 25"77

8 MARINO ALESSANDRO 2015 USMIANI 26"81

9 DI PAOLO ESTER 2015 USMIANI 26"84

10 ODOBERTO RICCARDO 2015 ISEF 28"31



11 PARRINELLO ALESSIO 2015 USMIANI 29"66

12 CIOBANU NICHITA 2015 USMIANI 29"84

13 RIAL THIAGO 2015 USMIANI 32"00

14 ATTINO LEONARDO 2015 ISEF 32"80

15 DOMENICHELLI PAOLO 2015 USMIANI 33"44

16 ESSAKHI ANWAR 2015 USMIANI 50"00

1 GANDOLFI MATTIA 2014 USMIANI 19"50

2 BIBIANO MATTEO 2014 USMIANI 22"00

3 FEMIA MARCO 2014 USMIANI 22"38

4 OLIVERA NICOLO' 2014 USMIANI 23"06

5 IODICE GABRIELE 2014 ISEF 24"28

6 LONDO FILIPPO 2014 USMIANI 24"83

7 LONDO DARIEL 2014 USMIANI 24"83

8 SPINGOLA FRANCESCO 2014 USMIANI 25"89

9 TIFAN DAVIDE 2014 USMIANI 26"28

10 ETZI ALESSANDRO 2014 SETTIMO 28"15

11 FRASSON VICTOR 2014 SETTIMO 30"78

12 SARACCO MARIO 2014 USMIANI 31"30

13 ZHU KEVIN 2014 USMIANI 39"71

STILE LIBERO MASCHI 50m

1 CELEGHIN ALBERTO 2013 ISEF 39"61

2 RANA NADISH 2013 ISEF 41"20

3 MONTONE DIEGO 2013 USMIANI 41"98

4 TRUCCO MATTEO 2013 ISEF 57"40

5 CICCONTE ALESSANDRO 2013 USMIANI 59"68

6 LERARIO FILIPPO 2013 USMIANI 59"98

1 VERSI NICOLAS 2012 USMIANI 33"29

2 NAPOLI FRANCESCO 2012 ISEF 38"90

3 INNEO MARCO 2012 USMIANI 39"50

4 GIANETTO MATTEO 2012 USMIANI 45"44

5 PICCIRILLO CHRISTIAN 2012 USMIANI 46"18

6 BOUDRIR ANASS 2012 USMIANI 49"50

7 CIRILLO LORENZO 2012 USMIANI 57"60

8 ZHU LORENZO 2012 USMIANI 73"89

1 SANTISI VINICIO 2011 SETTIMO 35"06

2 CIANCIANISO EDOARDO 2011 USMIANI 56"00

3 KURTI BLAEDI 2011 USMIANI 99"16

1 PUGLIESE ANDREA 2010 USMIANI 41"80

RANA FEMMINE 25m

1 CAIRE ELISA 2018 USMIANI 29"16

2 CATTICH ARIANNA 2018 USMIANI 29"71

3 CAPRINO ALESSIA 2018 USMIANI 32"75

4 NUCCI BEATRICE 2018 USMIANI 38"09

1 PRETI ALICE 2017 USMIANI 27"08

2 PIACENTINI BIANCA 2017 USMIANI 27"91

3 CILIBERTI ALICE 2017 USMIANI 30"60

4 SCIASCIA STELLA 2017 USMIANI 39"41



1 BENSAID SARA 2016 ISEF 31"77

2 LAZZAROTTO VIOLA 2016 ISEF 32"30

3 PUGNO MARGHERITA 2016 USMIANI 36"25

4 MANTIONE JAQUELINE 2016 ISEF 36"73

1 MARCHETTI LUDOVICA 2015 USMIANI 26"48

2 DE GIAMPAULIS MARTA 2015 USMIANI 26"78

3 GRIECO GIORGIA 2015 USMIANI 27"41

4 LANNUNZIATA CAMILLA 2015 USMIANI 28"56

5 AZZARONE BEATRCIE 2015 USMIANI 29"55

6 RIELA LUDOVICA 2015 SETTIMO 30"07

7 BENNA CATERINA 2015 USMIANI 30"75

8 PERRI MIRIAM 2015 USMIANI 32"70

1 RUPET ANASTASIA 2014 USMIANI 23"93

2 DEL VENTO CECILIA 2014 USMIANI 26"02

3 QUARATINO CHIARA 2014 USMIANI 26"23

4 VALLI CARLOTTA 2014 ISEF 26"34

5 PALONTA ANNA 2014 ISEF 27"44

6 FORNI IRENE 2014 ISEF 27"82

7 GUGLIELMINO ALICE 2014 ISEF 28"36

8 ROFFREDO BEATRICE 2014 USMIANI 28"56

9 RUFFA ISABELLA 2014 ISEF 28"92

10 FEDELE ELISA 2014 USMIANI 30"09

11 MAGLIALIANI ELISA 2014 USMIANI 31"21

12 RANA AMITA 2014 ISEF 31"59

13 NASHIBI SARA 2014 ISEF 31"89

14 BOLLA BEATRICE 2014 USMIANI 33"33

15 PAROLA LEDA 2014 ISEF 34"50

16 CAGNAZZI MARTA 2014 ISEF 34"51

17 FRASSON SOFIAELENA 2014 SETTIMO 34"59

RANA FEMMINE 50m

1 NEGRO VITTORIA 2013 USMIANI 51"42

2 VUERICH SILVIA 2013 USMIANI 51"50

3 BOGGIO CHIARA 2013 USMIANI 54"49

4 CENTI GIORGIA 2013 SETTIMO 54"92

5 CECCHIN MARGOT 2013 SETTIMO 58"35

6 COSENZA REBECCA 2013 USMIANI 82"32

1 LONGO LETIZIA 2012 USMIANI 49"36

2 ORLANDO BIANCA 2012 USMIANI 51"00

3 MAGARELLI BIANCA 2012 SETTIMO 51"13

4 DASTOLI MARTINA 2012 USMIANI 52"56

5 EVANGELISTA CHIARA 2012 USMIANI 54"98

6 DASTOLI GINEVRA 2012 USMIANI 55"64

7 ROMANO' SERENA 2012 SETTIMO 58"82

8 LOZANO REBECCA 2012 ISEF 65"99

1 NANNAVECCHIA ALICE 2011 USMIANI 52"26

2 SUCATO MARGHERITA 2011 ISEF 60"8

RANA MASCHI 25m



1 ZAMORANI GUGLIELMO 2018 USMIANI 34"03

1 ZAMORANI GIACOMO 2017 USMIANI 27"01

2 MASCELLINI MARCO 2017 USMIANI 29"59

3 PERRI FRANCESCO 2017 USMIANI 44"18

4 PARIA FRANCESCO 2017 USMIANI 47"20

1 VERRASTRO TOMMASO 2016 SETTIMO 25"54

2 CAVALERI GABRIEL 2016 USMIANI 26"19

3 RAMIREZ ALESSIO 2016 USMIANI 28"43

4 VALENTE LEONARDO 2016 USMIANI 28"73

5 SCARINO LEONARDO 2016 USMIANI 29"17

6 PODESTA' FEDERICO 2016 SETTIMO 29"52

7 HERNANDEZ OLIVER 2016 USMIANI 29"64

8 PAROLA EDOARDO 2016 ISEF 29"79

9 BENVENUTI JACOPO 2016 ISEF 37"13

1 GALLARATO ENRICO 2015 USMIANI 23"84

2 FABRIS ALESSANDRO 2015 ISEF 26"59

3 DI PAOLO OSCAR 2015 USMIANI 28"09

4 FAZIO FRANCESCO 2015 USMIANI 28"34

5 GARAFFO MATTEO 2015 ISEF 31"89

6 OBERTO RICCARDO 2015 ISEF 58"10

1 BIBIANO MATTEO 2014 USMIANI 25"25

2 FEMIA MARCO 2014 USMIANI 25"91

3 SERBAN ALEXANDRU 2014 SETTIMO 27"91

4 SPINGOLA FRANCESCO 2014 USMIANI 29"02

5 FRASION VICTOR 2014 SETTIMO 32"58

6 CANINO MARCO 2014 ISEF 35"36

RANA MASCHI 50m

1 RANA NADISH 2013 ISEF 54"44

1 VERSI NICOLAS 2012 USMIANI 43"81

2 INNEO MARCO 2012 USMIANI 46"77

3 NAPOLI FRANCESCO 2012 ISEF 48"30

4 SAPORITO FEDERICO 2012 SETTIMO 55"00

5 SAELI ETTORE 2012 ISEF 59"23

6 PICCIRILLO CRISTIAN 2012 USMIANI 63"59

1 SANTISI VINICIO 2011 SETTIMO 50"03

2 SPANO' LEONARDO 2011 USMIANI 56"55

1 PUGLIESE ANDREA 2010 USMIANI 51"62

FARFALLA FEMMINE 25m

1 PODESTA' ALICE 2018 SETTIMO 32"96

2 CAPRINO ALESSIA 2018 USMIANI 72"50

1 STURZA SOFIA 2017 USMIANI 23"88

2 PALMIERI AURORA 2017 SETTIMO 25"98



FARFALLA FEMMINE 50m

1 CAIRE SERENA 2012 USMIANI 43"01

2 LONGO LETIZIA 2012 USMIANI 44"43

1 REVIGLIO GAIA 2011 USMIANI 50"81

FARFALLA MASCHI 25m

1 ZAMORANI GIACOMO 2017 USMIANI 26"13

1 CAVALERI GABRIEL 2016 USMIANI 25"21

2 SISTO LORENZO 2016 SETTIMO 29"91

3 VERRASTRO TOMMASO 2016 SETTIMO 32"56

1 GALLARATO ENRICO 2015 USMIANI 23"16

1 CAIRE ALESSANDRO 2014 USMIANI 26"21

FARFALLA MASCHI 50m

1 SAPORITO FEDERICO 2012 SETTIMO 50"05


